ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2022

	№ 49/369

г. Котельнич

Об исключении из резерва составов участковых
избирательных комиссий избирательных участков №560

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области», подпунктом «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Котельничского района Кировской области лица согласно прилагаемому списку.
2. Направить данное постановление в Избирательную комиссию Кировской области.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Секретарь территориальной избирательной комиссии

	[bookmark: _GoBack]У.И. Малкова

С.М. Жигалова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной  комиссии Котельничского района
от 09.08.2022 № 49/369

СПИСОК лиц,
исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий Котельничского района Кировской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Коротаева Людмила Николаевна
	Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	560